

## LEKSEPLAN UKE 37: «God start, gode valg»



Fag	Læringsmål Jeg...	Lekse	Frist før			
			A	B	C	D
Matte	... kan regne ut prosent av et tall, finne prosent og regne ut prosentvis økning.	Denne uka skal du regne noen oppgaver om prosent. Oppgavene gis i Classroom. Les info der. Ta bilde av lekse di og lever samme sted. PS: Laster du ned «Classroom» på mobilen er det enklere å ta bilde og levere lekse.	Tor	Tor	Tor	Tor
Info	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Tur til Oslo:</b> Takk for en fin tur til Oslo! Vi rakk utrolig mye på halvannet døgn, og fikk mange fine opplevelser med en herlig gjeng elever. Se artikkel med bildegalleri fra turen på skolens hjemmeside. En spesiell takk til de foreldrene som ble med oss på tur og hjalp til med det praktiske underveis. 😊</li> <li>• <b>Klassequizen:</b> Mandag 9. september deltar Holte skole i klassequizen. Lagene får tre spørsmål i fire ulike kategorier. De som representerer 10. trinn er Georg Henriksen (10D), Peter Loka (10C) og Silje Riise (10B). Reserver er Fabian Flak Knutsen (10D) og Kaja Lauvås Haabesland (10B). Alle konkurransene gjøres i opptak, og sendes enten samme ettermiddag eller neste morgen i radiosendingen på NRK P1.</li> <li>• <b>Periodebrev:</b> Periodebrev for 1. periode ligger nå ute på skolens hjemmeside. Her kan dere blant annet lese om hva de ulike fagene skal jobbe med frem mot høstferien.</li> <li>• <b>Kantine:</b> Hvert trinn har tilbud om kantine en dag i uken. Der selges ulike produkter som pizza og tineprodukter. Tineprodukter kan også bestilles gjennom skolemelkordningen til Tine, <a href="http://skolelyst.no">skolelyst.no</a>. Varene koster 15,- pr stk. Elevene kan kjøpe klippekort som koster 200kr. Klippekortet kan kjøpes kontant, eller via Vipps av foresatte. Vippsnummeret er #129993. Merk kjøpet med elevens navn og klasse, og send kvitteringen digitalt til eleven som så kan vise denne til kontaktlærer på morgensamling før mobilene samles inn.</li> <li>• <b>Elever som deltar i undervisning ved videregående skoler:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Arbeidslivsfag med Bygg og anleggsteknikk ved Tangen vgs starter onsdag 4. sep</li> <li>○ Produksjon for scene ved Vågsbygd vgs møtes første gang onsdag 4. sep.</li> </ul>           Ytterligere informasjon blir sent direkte til aktuelle elever!         </li> <li>• <b>Kroppsøving:</b> Husk å ta med tøy og sko til enhver kroppsøvingstime, selv ved skade. De som ikke kan delta på grunn av skader eller sykdom vil få mulighet til å gjennomføre tilpassende aktiviteter individuelt. Vi kommer til å være ute og inne, så ta med tøy og sko til begge deler.</li> </ul>					